
品名 アレルゲン
1 ご飯 ・白米（ブレンド米）
2 コロッケ ・馬鈴薯、パン粉、人参、小麦粉、砂糖、コーンフラワー、食塩、

白胡椒／調味料（アミノ酸）、増粘剤（グァーガム）、乳化剤、 小麦・乳
パプリカ色素、（一部に小麦・大豆を含む） 大豆

3 玉子焼き ・鶏卵（国産）、砂糖、醸造調味料（本みりん、食塩）、食塩、しょうゆ、
かつおだし、焼き油（なたね油、大豆油）/加工デンプン（小麦由来）、 卵・小麦
調味料（アミノ酸）、ｐＨ調整剤、カロテン色素 大豆

4 白身魚フライ 小麦

5 ウインナー ・鶏肉(国産）、魚肉（まぐろ、かじき）、豚脂肪、味付豚肉、砂糖、食塩、ｵﾆｵﾝｴｷｽ
香辛料/ 加工でん粉、くん液、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（NA、K） 卵・乳
保存料（ソルビン酸）、ｐH調整剤、着色料(赤104、ｶﾛﾁﾉｲﾄﾞ）、香辛料抽出液 豚肉・牛肉
（原材料の一部に卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む） 大豆・鶏肉

6 エビフライ ・衣[パン粉、小麦粉、卵白粉(卵含む)、食塩、砂糖、ショートニング、でん粉、
植物油脂、全卵粉、大豆粉]、エビ、食塩/加工でん粉、調味料(アミノ酸)、 えび・小麦
増粘剤(グァーガム)、焼成カルシウム、膨張剤、乳化剤 卵・大豆

7 鶏唐揚げ ・鶏肉、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、しょうが、みりん、にんにく、
卵白粉（卵を含む）、食塩、香辛料、衣（でん粉）、揚げ油（植物油脂）／ 鶏肉
加工デンプン、、ポリリン酸Na、調味料（アミノ酸）、ｐＨ調整剤、グリシン 小麦、大豆

8 ブロッコリー ・ブロッコリー

9 きんぴられんこん 小麦・大豆
ごま

・青菜、ごま、しょうゆ（食塩、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えではない)、小麦、
果糖ブドウ糖液糖、大豆(遺伝子組み換えではない)/アルコール）
粉末だし（食塩、砂糖類(砂糖・乳糖)、風味原料(かつお節粉末・かつおエキス)、
酵母エキス/調味料（アミノ酸等）一部に乳製品含む

11 ポテトサラダ ・じゃがいも、マヨネーズ、たまねぎ、にんじん、砂糖、食塩、還元水あめ、
水あめ、醸造酢、卵黄、香辛料、酵母エキス/調味料(アミノ酸等）、 卵
酢酸ナトリウム、グリシン、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、 大豆・乳
(一部に卵、大豆を含む）

12 しば漬 ・きゅうり、なす、高菜、しょうが、しその葉、漬け原材料(食塩、しょうゆ
(大豆含む)、米酢)/調味料(アミノ酸等)、酸味料、pH調整剤、保存料(ソルビン酸K） 大豆
甘味料(ステビア抽出物)、着色料(赤106、赤102)

13 中濃ソース 野菜・果実(トマト、プルーン、りんご、レモン、にんじん、たまねぎ)、醸造酢、 大豆
砂糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、食塩、澱粉、酵母エキス(大豆を含む)、香辛料

14 ゴマ ・黒ゴマ
※すべての揚げ物に、揚げ油（植物油脂）含む

    Aランチ弁当成分表

成分表

10 青菜ごま和え 小麦・大豆

・蓮根水煮、こんにゃく、人参、砂糖、濃口醤油（小麦・大豆を含む）、
みりん風調味料、うすくち調味液、ごま油、唐辛子／酒精、水酸化Ca（こんにゃく用
凝固剤）、カラメル色素、甘味料（ステビア、甘草）、V.B1、調味料（核酸）

・スケトウダラ、衣（パン粉、小麦粉、でん粉、食塩）／調味料（アミノ酸）、
乳化剤、増粘剤（グァーガム）／調味料（アミノ酸）、乳化剤、増粘剤（グァーガム）


